各位

2024 年 3 月 21 日
会社名 THECOO 株式会社

代表者名 代表取締役 CEO 平良 真人
（コード番号：4255 東証グロース）

問合わせ先
取締役 経営企画室長兼メンバーサクセス本部長 下川弘樹

 （TEL. 03-6420-0145）

当社役員体制について

THECOO 株式会社（本社:東京都渋谷区、代表取締役 CEO:平良真人、証券コード:4255、以下「当社」）

は、2024 年 3 月 21 日に開催しました取締役会において、2024 年 4 月 1 日より定時株主総会までの役員体制

について下記の通り決議しましたのでお知らせいたします。

1. 新役員体制
役 職 氏 名 管 轄

代表取締役 平良真人 CEO
取締役 下川弘樹 経営企画室

メンバーサクセス本部
コーポレート本部

取締役 野澤俊通 デジタルマーケティング事業本部
ファンビジネスプラットフォーム事業本部

社外取締役 柄澤哲夫 -
社外取締役 会田容弘 -

2. 監査役

役 職 氏 名
常勤監査役 市川昇
監査役 佐藤大輔
監査役 五十嵐沙織

3. 辞任役員について

取締役 CFO 兼コーポレート本部長であった森茂樹は、2024 年 3 月 31 日をもって辞任予定です。

■ 会社概要
社名：THECOO 株式会社
代表者 ：代表取締役 CEO 平良 真人
所在地 ：東京都渋谷区神宮前 2-34-17 住友不動産原宿ビル 9,10,11 階
設立  ：2014 年 1 月 20 日
URL  ： https://thecoo.co.jp

以 上